ПРОТОКОЛ № 2

публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно

разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером

31:01:1101007: 501.

13 июня 2023 года

Присутствовали –   15 человек

Председательствующий на публичных слушаниях –глава администрации

Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области Воробьев Н.И.

Повестка дня:

Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования

земельного участка, расположенного по адресу: Белгородская область,

Ивнянский район, Верхопенское сельское поселение, село Верхопенье,

с кадастровым номером 31:01:1101007: 501, площадью 89 кв.м., на условно

разрешённый вид разрешенного использования «магазины»

Слушали:

Главу администрации Верхопенского сельского поселения по вопросу

изменения вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский район,

Верхопенское сельское поселение, село Верхопенье.

Решили:

Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «магазины» с кадастровым номером 31:01:1101007:501.

 Голосовали:

«За» – 15 человек

«Против» – нет

«Воздержалось» – нет.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                           Воробьев Н.И.